
Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es A Maschi 2001
Finale

Serie 1
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.04
2 3 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1'13.54
3 6 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'14.57
4 2 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 1'20.02
5 1 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.66
6 8 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.23
7 7 ROTA Marco 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.03

NON CLASSIFICATI

5 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 28/06/2013 ore 16:39

Serie 2
1 5 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'20.14
2 4 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'22.64
3 6 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'23.12
4 3 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.88
5 7 CASO Federico 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'25.98
6 8 BOSSI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'30.70
7 1 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.84

NON CLASSIFICATI

2 MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP

    Pubblicata: 28/06/2013 ore 16:36

Serie 3
1 5 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 1'32.31
2 4 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 1'34.23
3 3 ANGELI Kevin 2001 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'40.96
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Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Es A Maschi 2001
Finale

Riepilogo

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.04
2 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1'13.54
3 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'14.57
4 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 1'20.02
5 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'20.14
6 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.66
7 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'22.64
8 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'23.12
9 ANTONUCCI Pietro 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'23.23

10 ROTA Marco 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.03
11 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'24.88
12 CASO Federico 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'25.98
13 BOSSI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1'30.70
14 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 1'32.31
15 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 1'34.23
16 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.84
17 ANGELI Kevin 2001 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'40.96

NON CLASSIFICATI

COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

MASCARDI Matteo 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP
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